
 
UCHWAŁA NR 45/153/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), § 13 pkt 2 i pkt 3 uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 

2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 70 238,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 70 238,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 84 949 346,53 zł,  

a) plan dochodów bieżących 69 798 028,03 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 15 151 318,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 91 312 401,88 zł,  

a) plan wydatków bieżących 64 181 520,88 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 27 130 881,00 zł.   

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 363 055,35 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 467 235,63 zł,  

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

1 597 790,64 zł.       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 378



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 378



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

257 400,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 460,00 12 460,00 12 460,00 420,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 181 510,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 460,00 12 460,00 12 460,00 420,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 400,00 257 400,00 257 400,00 181 510,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 540,00 169 540,00 169 540,00 169 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00 54 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 890,00 66 890,00 66 890,00 0,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

-12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 460,00 12 460,00 12 460,00 420,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 181 510,00 75 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

21 596 620,53 21 582 738,53 20 782 695,00 17 688 592,00 3 094 103,00 10 000,00 79 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

-5 824,00 -5 824,00 -5 824,00 -3 317,00 -2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824,00 5 824,00 5 824,00 0,00 5 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 596 620,53 21 582 738,53 20 782 695,00 17 685 275,00 3 097 420,00 10 000,00 79 780,00 710 263,53 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik do uchwały Nr 45/153/22 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 8 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 378



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

4 182 503,00 4 182 503,00 4 180 503,00 3 664 424,00 516 079,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 507,00 -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181 527,00 4 181 527,00 4 179 527,00 3 664 424,00 515 103,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 507,00 -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 993,00 37 993,00 37 993,00 0,00 37 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 502,00 130 502,00 130 502,00 0,00 130 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 0,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 033,00 131 033,00 131 033,00 0,00 131 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880 947,00 7 880 947,00 7 868 400,00 6 693 435,00 1 174 965,00 0,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 517,00 -2 517,00 -2 517,00 -2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517,00 2 517,00 2 517,00 0,00 2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 880 947,00 7 880 947,00 7 868 400,00 6 690 918,00 1 177 482,00 0,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 275,00 94 275,00 94 275,00 94 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 517,00 -2 517,00 -2 517,00 -2 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 758,00 91 758,00 91 758,00 91 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924,00 3 924,00 3 924,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 818,00 238 818,00 238 818,00 0,00 238 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917,00 917,00 917,00 0,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 735,00 239 735,00 239 735,00 0,00 239 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 848,00 4 848,00 4 848,00 0,00 4 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 109 369,00 6 095 487,00 5 789 321,00 5 034 896,00 754 425,00 0,00 57 281,00 248 885,00 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 109 369,00 6 095 487,00 5 789 321,00 5 034 096,00 755 225,00 0,00 57 281,00 248 885,00 0,00 0,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00

74 369,00 74 369,00 74 369,00 74 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 569,00 73 569,00 73 569,00 73 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

80115 Technika

Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

zwiększenie
80120

80102

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 378



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 207,00 42 207,00 42 207,00 0,00 42 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 207,00 42 207,00 42 207,00 0,00 42 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,00 9 048,00 9 048,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 048,00 8 048,00 8 048,00 0,00 8 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 360,00 19 360,00 19 360,00 0,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 217,53 984 217,53 522 839,00 182 107,00 340 732,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,00 976,00 976,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 193,53 985 193,53 523 815,00 182 107,00 341 708,00 0,00 0,00 461 378,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 327,00 323 327,00 323 327,00 0,00 323 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,00 976,00 976,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 303,00 324 303,00 324 303,00 0,00 324 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 662,00 2 707 662,00 2 513 417,00 2 237 740,00 275 677,00 188 565,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 662,00 2 707 662,00 2 513 417,00 2 237 615,00 275 802,00 188 565,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 482,00 2 504 482,00 2 498 802,00 2 227 185,00 271 617,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 482,00 2 504 482,00 2 498 802,00 2 227 060,00 271 742,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 860,00 326 860,00 326 860,00 326 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 735,00 326 735,00 326 735,00 326 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4300
Zakup usług 

pozostałych zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 378



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

6 414 409,40 1 739 359,40 1 467 129,40 1 201 942,00 265 187,40 270 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 4 675 050,00 4 675 050,00 0,00 0,00 0,00

-3 790,00 -3 790,00 -3 790,00 -1 700,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790,00 3 790,00 3 790,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 414 409,40 1 739 359,40 1 467 129,40 1 200 242,00 266 887,40 270 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 4 675 050,00 4 675 050,00 0,00 0,00 0,00

848 307,00 848 307,00 846 607,00 745 687,00 100 920,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 790,00 -3 790,00 -3 790,00 -1 700,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790,00 3 790,00 3 790,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 307,00 848 307,00 846 607,00 743 987,00 102 620,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790,00 3 790,00 3 790,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 290,00 19 290,00 19 290,00 0,00 19 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 410 700,30 56 293 019,30 51 056 337,40 36 899 481,00 14 156 856,40 528 961,00 1 517 539,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 681,00 27 117 681,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-9 739,00 -9 739,00 -9 739,00 -5 142,00 -4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 739,00 9 739,00 9 739,00 0,00 9 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 410 700,30 56 293 019,30 51 056 337,40 36 894 339,00 14 161 998,40 528 961,00 1 517 539,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 681,00 27 117 681,00 2 100 000,00 0,00 0,00

5 134 180,00 5 134 180,00 5 027 586,00 4 694 317,00 333 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 039,00 -48 039,00 -43 899,00 -28 899,00 -15 000,00 0,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 039,00 48 039,00 48 039,00 27 801,00 20 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 180,00 5 134 180,00 5 031 726,00 4 693 219,00 338 507,00 0,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85406

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalist.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 378



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

5 134 180,00 5 134 180,00 5 027 586,00 4 694 317,00 333 269,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 039,00 -48 039,00 -43 899,00 -28 899,00 -15 000,00 0,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 039,00 48 039,00 48 039,00 27 801,00 20 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 134 180,00 5 134 180,00 5 031 726,00 4 693 219,00 338 507,00 0,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 594,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 140,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 454,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 437,00 3 311 437,00 3 311 437,00 3 311 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 501,00 -27 501,00 -27 501,00 -27 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 936,00 3 283 936,00 3 283 936,00 3 283 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 337,00 144 337,00 144 337,00 144 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 501,00 27 501,00 27 501,00 27 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 838,00 171 838,00 171 838,00 171 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 544,00 21 544,00 21 544,00 21 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 -1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 296,00 20 296,00 20 296,00 20 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730,00 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 580,00 2 580,00 2 580,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 877,00 712 877,00 712 877,00 712 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 177,00 713 177,00 713 177,00 713 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 551,00 167 551,00 167 551,00 0,00 167 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338,00 6 338,00 6 338,00 0,00 6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 889,00 173 889,00 173 889,00 0,00 173 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4250
Zakup sprzętu i 

uzbrojenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należn żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zalicz. 

do wynagr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezal. do uposażeń 

wypłac. żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 378



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

§ Plan inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Dział Nazwa
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 631 101,58 7 631 101,58 7 301 676,58 5 726 704,12 1 574 972,46 64 020,00 265 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 039,00 -48 039,00 -43 899,00 -28 899,00 -15 000,00 0,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 039,00 48 039,00 48 039,00 27 801,00 20 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 631 101,58 7 631 101,58 7 305 816,58 5 725 606,12 1 580 210,46 64 020,00 261 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 312 401,88 64 181 520,88 58 615 413,98 42 819 735,12 15 795 678,86 592 981,00 1 782 944,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 130 881,00 27 130 881,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-70 238,00 -70 238,00 -66 098,00 -46 501,00 -19 597,00 0,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 238,00 70 238,00 70 238,00 28 221,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 312 401,88 64 181 520,88 58 619 553,98 42 801 455,12 15 818 098,86 592 981,00 1 778 804,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 130 881,00 27 130 881,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 378


		2023-01-24T14:05:57+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




